[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №1/1-18
Президиума Федерации танцевального спорта пермского края

Дата проведения: 11 января 2018 года
Место проведения: г. Пермь, ул. Островского, 66
Начало заседания: 10.00, окончание заседания: 11.00

Присутствовали:
Кульбеда В.С.
Гальперин И.М.
Гредин С.В.
Евдокимова Е.В.
Подрезенко О.Н.
Серебряков К.Н.
Насырова С.Н.
(кворум имеется)

Председатель: Кульбеда В.С.
Секретарь: Гредин С.В.

Повестка дня:
1. О дополнительном положении в правила участия спортсменов СММ.
2. Рассмотрение жалобы на проведение турнира «Кубок 13 квартала» (г. Соликамск)
3. Членские взносы ФТСАРР.
4. Массовые разряды.
5. О работе счетной комиссии

По первому вопросу заслушали Президента ФТСПК. Обсуждение контроля подсчета очков спортсменов СММ.

По второму вопросу решили: Вынесено предупреждение и рекомендации по проведению турнира организатору.
«ЗА» - единогласно.
Решение принято.

По третьему вопросу решили руководителям ТСК самостоятельно проверить информацию и внести изменения по спортсменам. При необходимости вывести в архив до 23 января 2018г. Оплатить членские взносы до 1 февраля 2018г.
«ЗА» - единогласно.
Решение принято.

По четвертому вопросу решили руководителям ТСК самостоятельно направлять представление на 1, 2 ,3 юношеские разряды в Президиум ФТС ПК в соответствии с установленной формой и протоколом соревнований.
«ЗА» - единогласно.
Решение принято.

По пятому вопросу обсуждение работы счетной комиссии ФТС ПК.

Вопросы повестки дня исчерпаны.

Председатель заседания
Президент ФТСПК                                                                                        В.С. Кульбеда

Секретарь заседания                                                                                      С.В. Гредин
1